
1 

PROVÁDĚCÍ PŘEDPISY K SOUTĚŽÍM ČSOB v OB 2002 
 

Soutěžní komise OB Českého svazu orientačního běhu v souladu s platným Soutěžním řádem soutěží ČSOB 
v orientačním běhu vydává tyto Prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB pro rok 2002: 
 
 

I. MISTROVSKÉ SOUTĚŽE 
 
1. Mistrovství ČR v nočním OB 
1. Termín: 20. 4. 2002. 
2. Pořadatel: Tesla Brno. 
3. Startují: všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu. 
4. Současně s mistrovstvím ČR je vypsána i Veteraniáda ČR v nočním OB v kategoriích D35, D40, D45, D50, 

H35, H40, H45, H50 a H55. 
 
2. Mistrovství ČR na dlouhé trati 
1. Termín: 27. 4. 2002. 
2. Pořadatel: Tatran Jablonec n. N. 
3. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou: 

- v kategoriích H a D18 držiteli soutěžní licence E, R, A nebo B (držitelé soutěžní licence B pouze ročníku 
narození 1984 a 1985); 

- v kategoriích H a D20 držiteli soutěžní licence E, R, A nebo B; 
- v kategoriích H a D21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v systému Ranking k 31. 3. 

2002 do 300. místa. 
4. Žádost oddílu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. 4.3) nutno adresovat soutěžní komisi (Petr Klim-

pl, Palackého 2547, 530 02 Pardubice) nejpozději do 25. 3. 2002; pro účast závodníka nelze žádat o přidělení 
divoké karty podle soutěžního řádu systému Ranking HSH. 

5. Systém: Závod s hromadným startem s využitím rozdělovacích systémů. 
6. Současně s mistrovstvím ČR je vypsána i Veteraniáda ČR na dlouhé trati v kategoriích D35, D40, D45, D50, 

D55, H35, H40, H45, H50, H55 a H60. 
 
3. Mistrovství ČR na krátké trati 
1. Termín: 25. 5. 2002. 
2. Pořadatel: SK LOB Nová Paka. 
3. Startují: všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou:  

- v kategoriích D16 a H16 držiteli soutěžní licence A nebo B (držitelé soutěžní licence B pouze ročníku 
narození 1986 a 1987); 

- v kategoriích D18, D20, H18 a H20 držiteli soutěžní licence E, R, A nebo B; 
- v kategoriích H a D21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v systému Ranking k 30. 4. 

2002 do 200. místa. 
4. Žádost oddílu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. 3.4) nutno adresovat soutěžní komisi (Petr Klim-

pl, Palackého 2547, 530 02 Pardubice) nejpozději do 1. 5. 2002; pro účast závodníka nelze žádat o přidělení 
divoké karty podle soutěžního řádu systému Ranking HSH. 

5. Počet semifinálových skupin bude určen na základě přihlášek do jednotlivých kategorií. 
6. Současně s mistrovstvím ČR je vypsána i Veteraniáda ČR na krátké trati v kategoriích D35, D40, D45, D50, 

D55, D60, D65, H35, H40, H45, H50, H55, H60, H65, H70 a H75. 
 
4. Mistrovství ČR na klasické trati 
1. Termín: 14. – 15. 9. 2002. 

V sobotu 14. 9. 2002 se běží semifinále M ČR, v neděli 15. 9. se běží finále M ČR. 



2 

2. Pořadatel: Severka Šumperk. 
3. Startují: všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou:  

- v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 držiteli soutěžní licence E, R nebo A nebo soutěžní licen-
ce B, kteří jsou v žebříčku B po jarní části (ze 6 závodů se hodnotí 4 nejlepší výsledky) do 15. místa v ka-
tegorii, ve které chtějí startovat na M ČR;  

- v kategoriích D21 a H21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v Rankingu HSH k 31.7. 
2002 do 200. místa; 

- závodníci, kteří se v kategoriích D16, D18, D20, D21, H16, H18, H20 a H21 umístili na Oblastních mis-
trovstvích na klasické trati ve své oblasti na prvním místě mezi závodníky bez práva startu podle před-
chozích bodů. 

4. Pořadatelé oblastních mistrovství na klasické trati zašlou do 31. 7. 2002 výsledky oblastních mistrovství na 
klasické trati soutěžní komisi OB (Petr Klimpl, Palackého 2547, 530 02 Pardubice). 

5. Žádost oddílu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. 2.3) nutno adresovat soutěžní komisi (Petr Klim-
pl, Palackého 2547, 530 02 Pardubice) nejpozději do 10. 8. 2002; pro účast závodníka nelze žádat o přidělení 
divoké karty podle soutěžního řádu Rankingu HSH.  

6. Soutěžní komise vydá do 20. 8. 2002 seznam závodníků s právem startu na M ČR na klasické trati, který bude 
zveřejněn na Internetových stránkách ČSOB. 

7. Počet semifinálových skupin bude určen na základě přihlášek do jednotlivých kategorií.  
8. Současně s mistrovstvím ČR je vypsána i Veteraniáda ČR na klasické trati v kategoriích D35, D40, D45, 

D50, D55, D60, D65, H35, H40, H45, H50, H55, H60, H65, H70 a H75. V sobotním semifinále startují 
všichni v kategorii na stejné trati (minimální startovní interval 2 minuty), podle výsledků semifinále se určí 
startovní pořadí v nedělním finále – vítěz semifinále startuje jako poslední (kategorie s větším počtem při-
hlášených než 25 závodníků budou rozděleny na finále A a B); startovní interval ve finále je minimálně 3 
min. 

 
5. Mistrovství ČR štafet 
1. Termín: 21. 9. 2002. 
2. Pořadatel: Slávie Hradec Králové. 
3. Startují:  

a) všechny štafety, které jsou umístěny v průběžném hodnocení Českého poháru štafet po 5 kolech (z 5 zá-
vodů se hodnotí 3 nejlepší výsledky) do: 

 D18 30. místa   H18  30. místa 
D21 35. místa   H21 45. místa 

b) nejlepší štafeta z oblastního mistrovství štafet v každé kategorii, která nezískala právo startu podle odst. 
a). 

4. Seznam štafet s právem startu bude zveřejněn v pondělí 9. 9. 2002 na Internetové stránce ČSOB, štafety uve-
dené v tomto seznamu budou automaticky přihlášeny ke startu na mistrovství; štafety, které nechtějí startovat 
se pořadateli odhlásí do úterý 10. 9. 2002 tak, aby mohly být k přihlášce vyzváni náhradníci. Štafety, které se 
neohlásí, uhradí pořadateli M ČR příslušný vklad. 

5. Podmínkou postupu štafet z oblastního mistrovství štafet je zaslání výsledků tohoto mistrovství do 
31. 8. 2002 soutěžní komisi OB (Petr Klimpl, Palackého 2547, 530 02 Pardubice). 

6. Žádost oddílu o start štafety mimo kvalifikaci (SŘ čl. 6.3) nutno adresovat soutěžní komisi (Petr Klimpl, Pa-
lackého 2547, 530 02 Pardubice) nejpozději do 8. 9. 2002. 

7. Současně s mistrovstvím ČR je vypsána i Veteraniáda ČR štafet v kategoriích H105, H140, H165, D105 a 
D140 (tříčlenné štafety; číslo v označení kategorie znamená minimální součet věku všech členů štafety, pod-
mínkou startu závodníka ve veteránské štafetě je minimální věk 35 let). 

 
6. Mistrovství ČR klubů a oblastních výběrů 
1. Termín: 22. 9. 2002. 
2. Pořadatel: Slávie Hradec Králové. 
3. Dorost a dospělí: jednorázový otevřený závod pro sedmičlenné oddílové štafety dospělých (4 muži, 3 ženy) a 

dorostu (4 dorostenci, 3 dorostenky). 



3 

4. Žactvo: startují výběry oblastí v osmičlenných štafetách (pořadí kategorií H14, D14, H12, D12, D12, H12, 
D14, H14).  

5. Současně s mistrovstvím ČR je vypsána i Veteraniáda ČR klubů v kategoriích HD175 a HD235 (pětičlenné 
štafety; číslo v označení kategorie je minimální součet věku všech členů štafety; musí startovat alespoň 2 že-
ny a minimální věk jednotlivých členů štafety je 35 let.). 

 
7. Mistrovství ČR v supersprintu 
1. Termín: 19. 10. 2002. 
2. Pořadatel: SK Jamnice. 
3. Startují: všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou:  

- v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 jsou držiteli soutěžní licence E, R, A nebo B nebo skončili 
v žebříčku B 2002 do 5. místa; 

- v kategoriích D21 a H21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v systému Ranking HSH 
k 30. 9. 2002 do 100. místa; 

4. Bližší podmínky startu včetně udělení divokých karet budou uvedeny v rozpise závodu. 
5. Současně s mistrovstvím ČR je vypsána i Veteraniáda ČR v supersprintu v kategoriích D35, D45, H35 a H45. 
 
 
II. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE 
1. Ranking HSH 
1. Sponzorem soutěže v roce 2002 jsou firmy HSH sport a HSH computer.  
2. Soutěž řídí Skupina pro Ranking HSH, kontaktní adresa: Petr Baldrian, Vysočanská 242, 190 00 Praha 9, tel. 

02/4752315, 0723/770570, e-mail:baldrian@biomed.cas.cz.  
3. Seznam závodů zařazených do systému Ranking HSH v roce 2002 je uveden v příloze č. 2.  
4. Výsledky podkategorie závodu zařazeného do systému Ranking HSH nebudou započítávány do výsledků 

systému Ranking HSH v případě, že v této podkategorii došlo k některé z následujících situací:  
- v závodě byla porušena Pravidla OB, Soutěžní řád systému Ranking HSH nebo soutěžní řád příslušné po-

řádající složky (ČSOB, oblasti ČSOB);  
- čas vítěze byl nižší než 10 minut nebo vyšší než 190 minut;  
- v závodě došlo k poškození závodníků (špatný zákres, zcizení kontroly, špatné zařazení závodníka do 

podkategorie ap.) u více než 5% zúčastněných závodníků v podkategorii;  
- přítomná jury nebo příslušná soutěžní komise (ČSOB, oblasti) shledala závod jako neregulérní z jiných 

důvodů; takovéto rozhodnutí je nutno oznámit ihned po jeho zjištění (nejpozději do 2 dnů) na adresu 
Skupiny pro Ranking HSH (P. Baldrian).  

5. Pořadatelé vícedenních závodů jsou povinni uvést v rozpise závodu maximální kapacitu jednotlivých vypsa-
ných výkonnostních podkategorií v kategoriích zařazených do Rankingu HSH.  

6. Skupina pro Ranking HSH může udělit závodníkům divokou kartu pro účast v závodě, u kterého to nevyluču-
je soutěžní řád. O přidělení divoké karty žádají závodníci prostřednictvím svých oddílů nejpozději 4 týdny 
před termínem konání závodu Skupinu pro Ranking HSH. O přidělení divoké karty informuje Skupina pro 
Ranking HSH do 2 týdnů před konáním závodu zveřejněním rozhodnutí na internetových stránkách ČSOB.  

7. Pořadatel závodu, u něhož došlo k rozdělení některé kategorie zařazené do systému Ranking HSH na podka-
tegorie, má právo zaslat Skupině pro Ranking HSH seznam závodníků zařazených do jednotlivých podkate-
gorií po jeho uzavření ke kontrole. Seznam může mít formu startovní listiny a musí obsahovat u každého zá-
vodníka alespoň následující údaje: podkategorie; jméno; registrační číslo; kategorii (podkategorii), do které 
se závodník přihlásil; pořadí v Rankingu HSH k rozhodnému datu a případně poznámku, že závodníkovi byla 
udělena divoká karta. Skupina pro Ranking HSH provede kontrolu a případně opravu zaslaného rozdělení.  

8. Pořadatelé (nebo osoba pověřená oblastí) všech závodů zařazených do systému Ranking HSH jsou povinni 
zaslat výsledky všech podkategorií D20, D21, H20 a H21 do 2 dnů po skončení závodu e-mailem nebo na dis-
ketě v povinném formátu na adresu zpracovatele Rankingu:   
Radim Kheil, Součkova 3, 62400 Brno, e-mail: kheil@ccb.cz. 
Na stejnou adresu je pořadatel povinen zaslat případné opravy výsledků těchto kategorií.  

9. Součástí výsledků v povinném formátu je i zkrácený protokol o závodě v následující struktuře:  

mailto:kheil@ccb.cz


4 

 Kód závodu: 
      Datum: 
     Druh závodu: 
      Pořadatel: 
      Oblast: 
      Členové jury: 
      Závěr závodu: 

a. V závodě došlo k porušení Pravidel OB, SŘ Rankingu HSH nebo SŘ soutěží příslušné pořádající 
složky v následujících podkategoriích:  

b. Jury, resp. příslušná soutěžní komise shledala závod jako neregulérní z jiných důvodů v následu-
jících podkategoriích (podkategorie, důvod):  

c. V závodě došlo k poškození závodníků (špatný zákres mapy, zcizení kontroly, apod.) v následují-
cích podkategoriích (podkategorie, celkový počet závodníků, počet poškozených závodníků):  

10. Uzávěrka příjmu výsledků bude vždy 5. den následujícího měsíce. Později došlé výsledky nebudou do výpo-
čtu zahrnuty. Výsledky ke konci měsíce budou zveřejněny do 10. dne následujícího měsíce na www stránce 
ČSOB. Průběžné výsledky lze získat na www stránce ČSOB či u zpracovatele Rankingu HSH (R. Kheil).  

11. Proti zveřejněným výsledkům lze podat rozklad do sedmi dnů od jejich zveřejnění.  
12. Rozklad proti způsobu výpočtu bodů se podává spolu se zdůvodněním na adresu zpracovatele Rankingu 

HSH. V případě uznání rozkladu zpracovatel výsledek opraví. Opravený výsledek bude zveřejněn do deseti 
dnů od uplynutí lhůty pro podání protestu.  

13. Rozklad proti výsledkům jednotlivého závodu se podává paralelně pořadateli příslušného závodu a zpracova-
teli Rankingu HSH. Pořadatel napadeného závodu (nebo osoba pověřená oblastí) oznámí zpracovateli Ran-
kingu HSH výsledek projednání rozkladu do tří dnů od jeho obdržení. V případě, že uznáním rozkladu došlo 
ke změně výsledků, zašle pořadatel napadeného závodu (nebo osoba pověřená oblastí) společně s oznámením 
rovněž opravené výsledky všech podkategorií dotčeného závodu v povinném formátu e-mailem nebo na dis-
ketě. Na základě těchto výsledků zpracovatel výsledek opraví. Opravený výsledek bude zveřejněn do deseti 
dnů od uplynutí lhůty pro podání protestu.  

14. Soutěžní komise příslušné složky ČSOB nebo pořadatel vícedenních závodů může požádat o dodatečné 
zařazení závodu do Rankingu HSH, a to nejméně jeden měsíc předem u jednodenních závodů a tři měsíce 
předem u vícedenních závodů. O dodatečném zařazení závodu do seznamu rozhodne Skupina pro Ranking 
HSH a určí kód závodu a rozhodné datum. Rozhodnutí bude zveřejněno do sedmi dnů od přijetí žádosti na  
internetových stránkách ČSOB. Proti rozhodnutí se není možné odvolat.  

15. Soutěžní komise příslušné složky ČSOB nebo pořadatel vícedenních závodů může požádat o změnu termínu 
nebo pořadatele závodu, uvedeného v kalendáři Rankingu HSH, a to nejméně jeden měsíc před termínem ko-
nání u jednodenních závodů a tři měsíce před termínem konání u vícedenních závodů. Skupina pro Ranking 
HSH určí pro dotčený závod nové rozhodné datum. Rozhodnutí bude zveřejněno do sedmi dnů od přijetí žá-
dosti na internetových stránkách ČSOB.  

16. Závody s handicapovým startem budou do Rankingu HSH započteny podle výsledku daného závodu v součtu 
časů se všemi předchozími závody, na jejichž základě se do závodu s handicapovým startem startovalo. 

 
2. Continental cup 
1. Sponzorem soutěže v roce 2002 je Barum Continental spol. s r. o. Otrokovice 
2. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 
   1.  18. 5.    Continental cup – krátká trať  SJC D21E, H21E 
   2.  19. 5.  Continental cup – klasická trať              DOK D21E, H21E 
   3. 25. 5. Continental cup – M ČR v OB na krátké trati NPA D21, H21 (finále) 
   4.    1. 6.    Continental cup – krátká trať  UOL D21E, H21E 
   5.    2. 6.    Continental cup – klasická trať  UOL D21E, H21E 
   6.  15. 6.    Continental cup – zkrácená trať                         OSN D21E, H21E 
   7.  16. 6.  Continental cup – zkrácená + klasická trať OSN D21E, H21E 
   8. 15. 9.  Continental cup – M ČR v OB na klasické trati SSU D21, H21(finále) 
   9. 28. 9. Continental cup – zkrácená trať PGP D21E, H21E 



5 

 10.  29. 9.    Continental cup – klasická trať                       PGP D21E, H21E 
Pozn.: závod dne 16. 6. 2002 (pořadatel OSN) proběhne s handicapovým startem podle výsledků sobotní 
zkrácené tratě; do Continental cupu budou počítány body za součet časů z obou závodů. 

3. Startovní pořadí sobotních závodů (18. 5., 1. 6., 28. 9.) určí pořadatel v souladu s Pravidly OB. Startovní 
pořadí nedělních závodů (19. 5., 2. 6., 29. 9.) určí pořadatel následovně: 
- startovní listina kategorie sobotního závodu se rozdělí na čtvrtiny; 
- pro nedělní závod se každá takto určená čtvrtina losuje samostatně; 
- 1. čtvrtina ze sobotního závodu se losuje jako třetí, 2. čtvrtina jako čtvrtá, 3. čtvrtina jako první a 4. čtvr-

tina jako druhá; 
- závodníci, kteří v sobotním závodě nebyli vylosováni, se vylosují v nedělním závodě libovolně. 

4. Celkové výsledky Continental cupu budou vyhlášeny při Mistrovství ČR v orientačním běhu v supersprintu 
dne 19. 10. 2002. 

5. Prvních 4 závodníci v každé kategorii získávají finanční výhry: 
  za 1. místo   5 tis. Kč 
  za 2. místo   3 tis. Kč 
  za 3. místo   2 tis. Kč 
  za 4 místo   1 tis. Kč 
6. Závodníci v kategoriích H21E a D21E startují v jednotlivých závodech Continental cupu se startovními čísly 

s reklamním logem Barum Continental s. r. o.. 
7. Do celkového hodnocení závodníka se počítá součet nejvyšších bodových hodnot získaných v 6 do Continen-

tal cupu zařazených závodů. 
 
3. Žebříček A 
1. Závody zařazené do hodnocení žebříčku A pro rok 2002:  
   1. 18. 5.    krátká trať  SJC   
   2.  19. 5.  klasická trať              DOK   
   3.   1. 6.    krátká trať  UOL   
   4.    2. 6.    klasická trať  UOL   
   5.  15. 6.    zkrácená trať                         OSN 
   6.  16. 6.  klasická trať OSN   
   7.  28. 9. zkrácená trať PGP   
   8. 29. 9.    klasická trať                       PGP   
2. Do konečného hodnocení žebříčku se započítává 5 nejvyšších bodových hodnot každého závodníka. 
3. Do žebříčku A přihlašují oddíly své závodníky v souladu se Soutěžním řádem do 28. dubna 2002 na adresu 

Petr Klimpl, Palackého 2547, 530 02 Pardubice (e-mail: petr.klimpl@worldonline.cz, tel., fax 040/6510154) 
s uvedením kategorie, příjmení a jména, registračního čísla a licence; přihlášku nutno doložit vkladem 30 Kč 
na závodníka, vklad zaslat na účet ČSOB u GE Capital Praha č. 1716809-504/0600, VS XXXX060407 
(XXXX - kód oddílu podle adresáře ČSOB). 

 
4. Silva cup 
1. Sponzorem soutěže v roce 2002 je VAVRYS CZ s.r.o. Luhačovice  
2. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů: 
   1.  20. 4. Silva cup – M ČR v nočním OB TBM 
   2.  27. 4. Silva cup – M ČR v OB na dlouhé trati TJN pouze D18, D20, H18, H20 
   3.  18. 5.    Silva cup – krátká trať  SJC  
   4. 19. 5.  Silva cup – klasická trať              DOK   
   5. 25. 5. Silva cup – M ČR v OB na krátké trati NPA finále 
   6.    1. 6.    Silva cup – krátká trať  UOL  
   7.   2. 6.    Silva cup – klasická trať  UOL  
   8.  15. 6.    Silva cup – zkrácená trať                         OSN   
   9. 16. 6.  Silva cup – klasická trať OSN   
 10. 15. 9.  Silva cup – M ČR v OB na klasické trati SSU finále 



6 

 11.  28. 9. Silva cup – zkrácená trať PGP   
 12.  29. 9.    Silva cup – klasická trať                       PGP   
 13. 19. 10. Silva cup – M ČR v supersprintu JAM 
3. Firma VAVRYS CZ připraví pro nejlepší závodníky soutěže Silva cup 2002 věcné ceny. 
4. Závodníci startují v jednotlivých závodech Silva cupu se startovními čísly s reklamním logem sponzora sou-

těže. 
5. Do celkového hodnocení závodníka se počítá součet nejvyšších bodových hodnot získaných v 9 do Silva 

cupu zařazených závodů. 
 
5. Žebříček B-Čechy 
1. Závody zařazené do hodnocení žebříčku B-Čechy: 
   1. 18. 5.    krátká trať  SJC   
   2.  19. 5.  klasická trať              DOK   
   3.   1. 6. zkrácená trať CHT 
   4.   2. 6. klasická trať LPU 
   5. 15. 6. krátká trať BOR 
   6. 16. 6. klasická trať BOR 
   7.  28. 9. zkrácená trať PGP   
   8. 29. 9.    klasická trať                       PGP   
2. Do konečného hodnocení žebříčku B se započítává 5 nejvyšších bodových hodnot každého závodníka. 
3. Do žebříčku B-Čechy přihlašují oddíly své závodníky v souladu se Soutěžním řádem s uvedením kategorie, 

příjmení a jména, registračního čísla a soutěžní licence do 28. dubna 2002 na adresu Josef Rychtecký, 
Vodňanská 5, 37011 České Budějovice (e-mail: josef.rychtecky@cz.bosch.com, tel. 038/5522642); přihlášku 
nutno doložit vkladem 25 Kč na závodníka, vklad zaslat na účet OB České Budějovice u ČSOB České Budě-
jovice číslo 461413/0300, VS 01 (úhradu do 100 Kč možno provést v hotovosti nejpozději na 2. závodě zařa-
zeném do žebříčku).  

 
6. Žebříček B-Morava 
1. Závody zařazené do hodnocení žebříčku B-Morava: 
    1.   4. 5. klasická trať HOB 
   2.    5. 5. zkrácená trať KRN 
   3.   1. 6.    krátká trať  UOL   
   4.    2. 6.    klasická trať  UOL   
   5.  22. 6.    klasická trať                         TZL 
   6.  23. 6.  krátká trať TZL   
   7.  28. 9. klasická trať ADA   
   8. 29. 9.    zkrácená trať                       SBK   
2. Do konečného hodnocení žebříčku B se započítává 5 nejvyšších bodových hodnot každého závodníka. 
3. Do žebříčku B - Morava přihlašují oddíly své závodníky v souladu se Soutěžním řádem s uvedením kategorie, 

příjmení a jména, registračního čísla a soutěžní licence do 28. dubna 2002 na adresu Miroslav Chmelař, Na 
vyhlídce 7, 796 04 Prostějov (tel. 0508/362237, e-mail: mchmelar@volny.cz); přihlášku nutno doložit vkla-
dem 30 Kč na závodníka, vklad zaslat na účet KOB Železárny Prostějov, Sportovní 1, 796 01 Prostějov u GE 
Capital Prostějov číslo 100704-494/0600, VS = PSČ oddílu, KS 0308. 

 
7. Český pohár štafet 
1. Závody zařazené do Českého poháru štafet pro rok 2002:  
   1. 17. 3. štafety (Jarní pohár) PHK kat. C (H21, D21 4 členné) 
   2. 14. 4. štafety (Mistrovství Moravy) OOP kat. C 
   3.  26. 5. štafety JIL kat. B 
   4.    7. 9. štafety FSP kat. B 
   5.   8. 9. štafety SCP kat. B 
   6. 21. 9. M ČR štafet SHK kat. A 

mailto:mchmelar@volny.cz


7 

   7.    5. 10. štafety RBK kat. B 
2. Do konečného hodnocení Českého poháru štafet se započítává výsledek M ČR a další 3 nejvyšší bodové 

hodnoty každé štafety. 
3. Závody kategorie C nedostávají příspěvek za kvalitu závodu podle Směrnice pro hospodaření ČSOB § 14. 
 

8. Česká liga klubů – Diadora cup 
1. Závody zařazené do České ligy klubů – Diadora cupu pro rok 2002: 
   1. 17. 3. štafety (Jarní pohár) PHK kat. C (H21, D21 4 členné) 
   2. 14. 4. štafety (Mistrovství Moravy) OOP kat. C 
   3.  26. 5. štafety JIL kat. B 
   4.    7. 9. štafety FSP kat. B 
   5.   8. 9. štafety SCP kat. B 
   6. 14. 9. M ČR štafet SHK kat. A 
   7.  15. 9. M ČR klubů SHK kat. A 
   8.  5. 10. štafety RBK kat. B 
2. Do konečného hodnocení České ligy klubů - DIADORA CUPU se započítávají každému klubu 5 nejlepších 

bodových hodnot z jednotlivých závodů. 
 
9. Český pohár veteránů 
1. Závody zařazené do hodnocení žebříčku Českého poháru veteránů: 
   1.  29. - 31. 3.     Prague Easter 2002                          DKP 
   2.  29. - 31. 3.     Veteran cup TUR TUV  
   3.  30. 3. - 1. 4.   Jarní kotár                           KON 
   4.  20. 4.           Veteraniáda ČR v nočním OB                     TBM 
   5. 27. 4.           Veteraniáda ČR v OB na dlouhé trati               TJN 
   6.   4. 5.           klasická trať                                                  HOB 
   7.   5. 5.           zkrácená trať                                               KRN 
   8. 18. 5.           krátká trať                                              SJC 
   9. 19. 5.           klasická trať                                                  DOK 
 10. 25. 5.           Veteraniáda ČR v OB na krátké trati                NPA 
 11.    1. 6.           krátká trať                                              UOL 
 12.   1. 6.           zkrácená trať                                            CHT 
 13.   2. 6.          klasická trať                                                  UOL 
 14.   2. 6.           klasická trať                                                  LPU 
 15. 15. 6.        zkrácená trať                                            OSN 
 16. 15. 6.           krátká trať                                              BOR 
 17. 16. 6.         klasická trať                                                  OSN 
 18. 16. 6.           klasická trať                                                  BOR 
 19. 22. 6.           klasická trať                                                  TZL 
 20. 23. 6.           krátká trať                                                  TZL 
 21. 28. -30. 6.     Cena střední Moravy  KON  
 22.   4 - 7. 7.      Šumperský divočák                              KSU 
 23.   5. -7. 7. Závora 2002 PHK 
 24. 12. - 14. 7.     Grand prix Vamberk  VAM 
 25. 12. - 14. 7. Lipnice 2002 EKP 
 26. 19. - 21. 7.     Botas Vysočina cup 2002  CHT 
 27. 26. - 28. 7. Pivrnec 2002 LJN 
 28. 31. 7. - 4. 8.   5 dnů OB                                SJC 
 29.  9. - 11. 8.     Grand prix Jižní Čechy  SJH 
 30. 16. - 18.8.     Štít města Sokolova  SJC 
 31. 16. - 18. 8.     Grand prix Silesia  AOP 
 32. 24. - 25. 8.     Pěkné prázdniny s OB v Českém ráji        TUR 



8 

 33. 30. 8. - 1. 9.   Cena východních Čech  LPU  
 35.  31. 8. - 1. 9. West cup 2002 PTK 
 36. 14. - 15. 9.     Veteraniáda ČR v OB na klasické trati SSU 
 37. 28. 9.           zkrácená trať                                            PGP 
 38. 28. 9.           klasická trať                                                  ADA 
 39. 29. 9.           klasická trať                                                  PGP 
 40. 29. 9.           zkrácená trať                                            SBK 
 41. 19. 10. Veteraniáda ČR v supersprintu JAM 
2. Do konečného hodnocení Českého poháru veteránů se započítává 10 nejvyšších bodových hodnot každého 

závodníka. 
3. Do bodování budou zařazeny pouze ty závody, jejichž výsledky budou dostupné do 7 dnů po skončení závodu 

prostřednictvím Internetových stránek ČSOB.  
4. Případné opravy ve výsledcích budou zahrnuty do bodování pouze tehdy, budou-li pořadatelem zveřejněny do 

2 týdnů po skončení závodu na www stránkách ČSOB a na adresu Tomáš Babický, Žitenická 1218/3, 412 01 
Litoměřice, e-mail: tomas.babicky@cuzk.cz. Na později došlé změny výsledků nebude brán zřetel. 

5. Průběžné výsledky poháru budou zveřejňovány na Internetové stránce ČSOB. 
6. Tři první muži a tři první ženy v celkovém pořadí ČPV budou odměněni věcnými cenami. 
 
 
III. OSTATNÍ USTANOVENÍ K SOUTĚŽÍM ČSOB 
1. Jednotlivé soutěže ČSOB řídí skupiny ve složení: 

- závody soutěží ČSOB (závody M ČR, závody České ligy klubů a závody žebříčku A): Petr Klimpl, Petr 
Přikryl, Libor Zřídkaveselý, David Aleš (přidělování příspěvku za kvalitu závodu: Petr Pernička (TZL), 
Kristýna Bořánková (VSP), Marcela Klapalová (SRK), Pavel Košárek (JAM), Jiří Král (SSU), Miroslav 
Seidl (EKP), Tomáš Vácha (BOR)); 

- žebříček B - Čechy: Josef Rychtecký, Petr Junek, Jaroslav Kalibán,  
- žebříček B - Morava: Libor Slezák, Miroslav Hlava, Zbyněk Pospíšek, Vladimír Sedlář; 
- Ranking - skupina pro Ranking: Petr Baldrian, Radim Kheil, Vladimír Hora, Petr Henych, Petr Klimpl. 

2. Průběžné i konečné výsledky soutěží ČSOB budou zveřejněny na internetové stránce ČSOB. 
3. Žádosti o výjimečné přidělení soutěžní licence se zdůvodněním této žádosti se zasílají do 28. února 2002 na 

adresu: Petr Klimpl, Palackého 2547, 530 02 Pardubice. 
4. Maximální vklady registrovaných závodníků v závodech soutěží ČSOB jsou stanoveny takto: 

- žebříčky H21, D21 ost. kategorie  žactvo, kat. nad 60 let 
žebříček A - klasická trať  95 Kč  95 Kč     x 
žebříček A - zkrácená trať   90 Kč  90 Kč     x 
žebříček A - krátká trať 80 Kč  80 Kč     x 
žebříček B - klasická trať 95 Kč    80 Kč     40 Kč 
žebříček B - zkrácená trať 90 Kč      75 Kč     40 Kč 
žebříček B - krátká trať 80 Kč    70 Kč     40 Kč 

- M ČR klasická trať       200 Kč 
- M ČR krátká trať, dlouhá trať, noční OB          120 Kč 
- M ČR v supersprintu        70 Kč 
- M ČR štafet (za štafetu)                       280 Kč 
- M ČR klubů a oblastních výběrů (za družstvo)  - dorost a dospělí             550 Kč 

  - žactvo   300 Kč 
- Česká liga klubů - za člena štafety                  80 Kč 

5. Maximální částka za půjčení karty elektronického razícího systému činí 40 Kč. 
6. Vklad při protestech na  závodech soutěží ČSOB činí v roce 2002 200 Kč. 
7. Základní sazby příspěvku za kvalitu závodu (Směrnice pro hospodaření ČSOB § 14): 

M ČR klasické trati        50 000 Kč 
M ČR na krátké trati       27 000 Kč 
M ČR na dlouhé trati       27 000 Kč 



9 

M ČR v nočním OB       27 000 Kč 
M ČR štafet        27 000 Kč 
M ČR klubů         27 000 Kč 
M ČR v supersprintu         5 000 Kč 
Žebříček A + žebříček B - klasická trať     12 000 Kč 
Žebříček A + žebříček B - krátká a zkrácená trať    10 000 Kč 
Český pohár štafet        11 000 Kč 
Žebříček B           7 000 Kč 

8. Výsledky závodu zařazeného do soutěží ČSOB spolu s protokolem o závodě rozesílá pořadatel zúčastněným 
oddílům v elektronické podobě na e-mailové adresy uvedené v adresáři ČSOB nebo na e-mailovou adresu 
uvedenou v přihlášce k závodu jako kontakt, maximální poplatek za zaslání výsledků v tištěné formě činí 30 
Kč (zaslání tištěných výsledků je třeba objednat v přihlášce k závodu).  

9. Oddíly pořádající závody soutěží ČSOB jsou povinny zaslat oficiální výsledky v tištěné formě na tyto adresy: 
ČSOB, Atletická 100, PS 40, 160 17 Praha 6 - Strahov 
Petr Klimpl, Palackého 2547, 530 02 Pardubice 
Jan Žemlík, Prlovská 479, 760 01 Zlín 
Milan Borovička, U rajské zahrady 1a, 130 00 Praha 3 
Josef Rychtecký, Vodňanská 5, 370 11 České Budějovice (žebříček B-Čechy) 
Miroslav Chmelař, Na vyhlídce 7, 796 04 Prostějov (žebříček B-Morava) 
Libor Slezák, Zahradní 916, 763 26 Luhačovice (žebříček B-Morava) 
Petr Pernička, tř. T. Bati 43, 760 01Zlín (ŽA, M ČR, Česká liga klubů) 

10. Oddíly pořádající závody soutěží ČSOB zařazené do dlouhodobých soutěží jsou povinny zaslat výsledky 
v povinném formátu do 24 hodin po ukončení závodu na tyto adresy:  
ŽA, Česká liga klubů, Český pohár štafet: Petr Klimpl, Palackého 2547, 53002 Pardubice, e-mail: 

petr.klimpl@worldonline.cz 
ŽB-Čechy: Jos. Rychtecký, Vodňanská 5, 37011 České Budějovice, e-mail: josef.rychtecky@cz.bosch.com; 
ŽB-Morava: Miroslav Chmelař, Na vyhlídce 7, 796 04 Prostějov, e-mail: mchmelar@volny.cz; 
Ranking: Radim Kheil, Součkova 3, 624 00 Brno, e-mail: kheil@ccb.cz; 
všechny závody: Vladimír Hora, Hrdlořezská 29, 191 99 Praha 9, e-mail: hora@fsv.cvut.cz; 
ČPV: Tomáš Babický, Žitenická 1218/3, 412 01 Litoměřice, e-mail: tomas.babicky@cuzk.cz 

11. Přílohou těchto Prováděcích předpisů je přehled základních údajů o závodech soutěží OB 2002. 
12. Pro účely klasifikace se vypisují výkonnostní skupiny A na těchto vícedenních závodech: 
 28. -30. 6.     Cena střední Moravy  KON  
 31. 7. - 4. 8.   5 dnů OB                                SJC 
 30. 8. - 1. 9.   Cena východních Čech  LPU  
13. Komise pro řízení žebříčku B v Čechách a na Moravě mohou rozšířit vypisované věkové kategorie žebříčku 

B. 
14. Povinná forma přihlášky zasílaná e-mailem:  

Přihlášky se posílá jako textový soubor, kde jeden závodník je na jedné řádce (doporučuje se kódování Win-
dows 1250, ale nevyžaduje se - jméno je jen informativní údaj) v této struktuře: 
 7 znaků registrační číslo (1-7) 

mezera (8) 
10 znaků kategorie (9-18) 
mezera (19) 
6 znaků číslo čipu SI (20-25) 
mezera (26) 
25 znaků jméno (27-51) 
mezera (52) 
1 znak licence (53) 
mezera (54) 
do konce řádky poznámka (55-) 

Do poznámky je možno uvádět platby, údaj mimo soutěž apod. podle údajů v rozpise. 

mailto:petr.klimpl@worldonline.cz
mailto:mchmelar@swpro.cz;
mailto:mchmelar@volny.cz
mailto:kheil@ccb.cz
mailto:hora@fsv.cvut.cz


10 

Poznámky:  
- Položka kategorie musí odpovídat rozpisu na příslušný závod a nesmí obsahovat mezeru. 
- Příjmení a jméno  (i licence) jsou přednostně brány z registrace podle registračního čísla a slouží jen ke 

kontrole údajů.  
- Registrační číslo musí obsahovat na všech řádkách kód oddílu. 
- Číslo SI uvedené v přihlášce má přednost před číslem SI uváděném v registraci. 
- Volná místa se vyplňují mezerou (mezerník), v žádném případě se nepoužívá tabelátor. 
V případě nepoužití povinného formátu přihlášky při počtu přihlašovaných závodníků 5 a více může pořada-
tel závodu vybírat zvýšený vklad až o 5 %. 

15. Za opožděnou žádost o mimořádný start na M ČR bude složen ve prospěch ČSOB poplatek ve výši 500 Kč 
(po termínu vyhlášeném v těchto předpisech v bodech I.2.4, I.3.4, I.4.6, I.6.5 až do termínu přihlášek, poté již 
není možno brát v úvahu). 

 
IV. SEZNAM OSOB, Z KTERÝCH POŘADATEL SESTAVUJE JURY 
a) Mistrovství ČR, závody Poháru elity a žebříčku A, Český pohár štafet a Česká liga klubů: 

Besta Michal   OOV 
Fejk Zbyněk   SJC 
Filip Libor   SRK 
Henychová Zuzana  JIL 
Hošek Václav  DKP 
Hubáček Josef          LCE 
Kheil Radim             PBM 
Kozák Petr   VSP 
Lejsková Hana          OKP 
Lepšíková Olga  BOR 

Novotný Radek  PHK 
Petřivalský Marek  STE 
Podmolík Tomáš  TZL 
Prášil Marek   SJI 
Procházka Zdeněk     DKP 
Stacke Jiří   LCE 
Štěpánek Martin  TBM 
Zikmund Zdeněk         SJC 
Zuzánek Zdeněk  TJN 

 
b) Závody žebříčku B-Čechy: 

Běhounová Jiřina  PHK 
Borovička Milan  FSP 
Cabrnoch Jiří  DKL 
Hora  Vladimír           VSP  
Horáčková Stanislava CHA 
Konopáč Jiří   TUR 
Matras Jaroslav          CHT 

Mikulecká Nataša         SRK 
Mrázková Ivana  DKP 
Novák Ivo                 OKP 
Rambousek Karel  BSO 
Smutná Jana   VAM 
Táborský Ondřej         TJN 

 
c) Závody žebříčku B-Morava: 

Binčík Milan              OOP  
Grepl Ladislav  KON  
Jahn Pavel                OOP 
Jakobi Zdeněk  HAV 
Kolařík Zdeněk           SBK  
Lukášová Lenka       TBM 

Pěček Vítězslav  SKM 
Ptáček Ondřej  TBM 
Schäfer Michal  TZL 
Stackeová Anna          LCE 
Vystavěl Dušan         ZPV 
Zdráhal Robert           STE

 



11 

          Příloha č. 1 k Prováděcím předpisům soutěží ČSOB 2002 
SEZNAM ZÁVODŮ ZAŘAZENÝCH DO RANKINGU HSH 2002 

KOD          DATUM      POŘ OBLAST  NÁZEV                               KZ KS ROZH. DATUM 
020316001 16.3.2002 PHK VČ Jarní pohár - dlouhá trať  1.00 0.00 31.12.2001 
020323002 23.3.2002 CET VČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020323003 23.3.2002 PGP P oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020323004 23.3.2002 CEL HA oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020323005 23.3.2002 BSO ZČ oblastní mistrovství - parkový OB 1.00 0.00 31.12.2001 
020323006 23.3.2002 LCE VA oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020324007 24.3.2002 BSO ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020329008 29.3.2002 DKP P Prague easter 2002 - E1  1.00 0.00 31.12.2001 
020330009 30.3.2002 DKP P Prague easter 2002 - E2  1.00 0.00 31.12.2001 
020330010 30.3.2002 KON HA Jarní kotár - E1   1.00 0.00 31.12.2001 
020331011 31.3.2002 KON HA Jarní kotár - E2   1.00 0.00 31.12.2001 
020331012 31.3.2002 DKP P Prague easter 2002 - E3  1.00 0.08 31.12.2001 
020401013   1.4.2002 KON HA Jarní kotár - E3   1.00 0.00 31.12.2001 
020405014   5.4.2002 FSP P oblastní mistrovství v NOB  1.00 0.00 31.12.2001 
020406015   6.4.2002 SHK VČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020406016   6.4.2002 HAV SL oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020406017   6.4.2002 OKP P oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020406018   6.4.2002 TBM B oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020406019   6.4.2002 VPM ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020407020   7.4.2002 ROT JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020407021   7.4.2002 VBM B oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020407022   7.4.2002 VPM ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020412023 12.4.2002 VCB JČ oblastní mistrovství - NOB  1.00 0.00 31.12.2001 
020413024 13.4.2002 PHK VČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020413025 13.4.2002 CHT VY oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020413026 13.4.2002 OOP SL oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020413027 13.4.2002 BOR JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020413028 13.4.2002 BBM B oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020413029 13.4.2002 ZAT ZČ oblastní mistrovství - dlouhá trať 1.00 0.00 31.12.2001 
020414030 14.4.2002 TAP P oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020414031 14.4.2002 CVI JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020414032 14.4.2002 TCE ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.12.2001 
020420033 20.4.2002 SNA VČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020420034 20.4.2002 TBM ČR M ČR v nočním OB   1.04 0.00 31.3.2002 
020420035 20.4.2002 RUZ VY oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020420036 20.4.2002 BOV SL oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020420037 20.4.2002 ADA HA oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020420038 20.4.2002 MAS ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020420039 20.4.2002 SKM VA oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020421040 21.4.2002 SMB JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020421041 21.4.2002 Brno B oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020421042 21.4.2002 MAS ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020427043 27.4.2002 KUN VČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020427044 27.4.2002 TJN ČR M ČR na dlouhé trati  1.08 0.15 31.3.2002 
020427045 27.4.2002 MOV SL oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020427046 27.4.2002 SBR HA oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020427047 27.4.2002 ZBM B oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020428048 28.4.2002 LDC JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020501049   1.5.2002 SLP P oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020504050   4.5.2002 KTA JČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020504051   4.5.2002 HOB M ŽB - klasická trať   1.04 0.00 31.3.2002 
020504052   4.5.2002 JHB VY oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020504053   4.5.2002 TJP P oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020504054   4.5.2002 CHA JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020505055   5.5.2002 KCK JČ oblastní mistrovství - KT  1.00 0.00 31.3.2002 
020505056   5.5.2002 KRN M ŽB - zkrácená trať   1.04 0.00 31.3.2002 
020505057   5.5.2002 CHA JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020506058   6.5.2002 PVP ČR adademické M ČR - klasika  1.00 0.00 31.3.2002 
020507059   7.5.2002 PVP ČR adademické M ČR - krátká trať 1.00 0.00 31.3.2002 
020508060   8.5.2002 SJH VY oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020508061   8.5.2002 DKP P oblastní mistrovství - klasika  1.00 0.00 31.3.2002 
020508062   8.5.2002 VLI JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020508063   8.5.2002 JPV HA oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020510064 10.5.2002 ZPV HA Český Telecom Třídenní - E1  1.00 0.00 31.3.2002 
020510065 10.5.2002 MLA ZČ oblastní mistrovství - krátká trať 1.00 0.00 31.3.2002 
020511066 11.5.2002 DOB VČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020511067 11.5.2002 CTB VY oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020511068 11.5.2002 ZPV HA Český Telecom Třídenní - E2  1.00 0.00 31.3.2002 
020511069 11.5.2002 LJN JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020511070 11.5.2002 MLA ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020512071 12.5.2002 ZPV HA Český Telecom Třídenní - E3  1.00 0.00 31.3.2002 



12 

020512072 12.5.2002 MLA ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.3.2002 
020518073 18.5.2002 SJC ČR Continental cup, ŽA, ŽB - krátká trať 1.08 0.00 30.4.2002 
020518074 18.5.2002 BFM SL oblastní žebříček   1.00 0.00 30.4.2002 
020518075 18.5.2002 VIZ VA oblastní žebříček   1.00 0.00 30.4.2002 
020519076 19.5.2002 DOK ČR Continental cup, ŽA, ŽB - klasická trať 1.08 0.00 30.4.2002 
020525077 25.5.2002 NPA ČR M ČR na krátké trati - semifinále 1.00 0.00 30.4.2002 
020525078 25.5.2002 NPA ČR M ČR na krátké trati - finále  1.08 0.00 30.4.2002 
020601079   1.6.2002 UOL ČR Continental cup, ŽA, ŽB - krátká trať 1.08 0.00 30.4.2002 
020601080   1.6.2002 CHT Č ŽB - zkrácená trať   1.04 0.00 30.4.2002 
020602081   2.6.2002 UOL ČR Continental cup, ŽA, ŽB - klasická trať 1.08 0.00 30.4.2002 
020602082   2.6.2002 LPU Č ŽB - klasická trať   1.04 0.00 30.4.2002 
020608083   8.6.2002 SRK VČ oblastní žebříček   1.00 0.00 30.4.2002 
020608084   8.6.2002 KRE JČ oblastní žebříček   1.00 0.00 30.4.2002 
020608085   8.6.2002 TTR VY oblastní mistrovství - klasika  1.00 0.00 30.4.2002 
020608086   8.6.2002 SCP P oblastní žebříček   1.00 0.00 30.4.2002 
020608087   8.6.2002 ABR HA oblastní mistrovství - klasika  1.00 0.00 30.4.2002 
020608088   8.6.2002 RBK B oblastní mistrovství - klasika  1.00 0.00 30.4.2002 
020608089   8.6.2002 TCE ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 30.4.2002 
020608090   8.6.2002 HLV VA oblastní mistrovství - klasika  1.00 0.00 30.4.2002 
020609091   9.6.2002 VLI JE oblastní mistrovství - klasika  1.00 0.00 30.4.2002 
020609092   9.6.2002 TCE ZČ oblastní mistrovství - klasika  1.00 0.00 30.4.2002 
020615093 15.6.2002 OSN ČR Continental cup, ŽA - zkrácená trať 1.08 0.00 31.5.2002 
020615094 15.6.2002 BOR Č ŽB - krátká trať   1.04 0.00 31.5.2002 
020616095 16.6.2002 OSN ČR Continental cup, ŽA - klasická trať 1.08 0.00 31.5.2002 
020616096 16.6.2002 BOR Č ŽB - klasická trať   1.04 0.00 31.5.2002 
020622097 22.6.2002 SJC VČ noční OB    1.00 0.00 31.5.2002 
020622098 22.6.2002 LTU VČ oblastní mistrovství - klasika  1.00 0.00 31.5.2002 
020622099 22.6.2002 TZL M ŽB - klasická trať   1.04 0.00 31.5.2002 
020622100 22.6.2002 SJI VY oblastní žebříček   1.00 0.00 31.5.2002 
020622101 22.6.2002 FSP P oblastní žebříček   1.00 0.00 31.5.2002 
020622102 22.6.2002 SKV ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.5.2002 
020623103 23.6.2002 TZL M ŽB - krátká trať   1.04 0.00 31.5.2002 
020623104 23.6.2002 LLI JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.5.2002 
020623105 23.6.2002 NEJ ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.5.2002 
020628106 28.6.2002 KON HA Cena střední Moravy - E1  1.00 0.00 31.5.2002 
020629107 29.6.2002 KON HA Cena střední Moravy - E2  1.00 0.00 31.5.2002 
020629108 29.6.2002 ONO ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.5.2002 
020630109 30.6.2002 KON HA Cena střední Moravy - E3  1.00 0.00 31.5.2002 
020630110 30.6.2002 ONO ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.5.2002 
020704111   4.7.2002 KSU HA Šumperský divočák - E1  1.00 0.00 31.5.2002 
020705112   5.7.2002 PHK VČ Závora 2002 - E1   1.00 0.00 31.5.2002 
020705113   5.7.2002 KSU HA Šumperský divočák - E2  1.00 0.00 31.5.2002 
020705114   5.7.2002 BSO ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.5.2002 
020706115   6.7.2002 PHK VČ Závora 2002 - E2   1.00 0.00 31.5.2002 
020706116   6.7.2002 BSO ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.5.2002 
020707117   7.7.2002 BSO ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.5.2002 
020707118   7.7.2002 PHK VČ Závora 2002 - E3   1.00 0.08 31.5.2002 
020707119   7.7.2002 KSU HA Šumperský divočák - E3  1.00 0.08 31.5.2002 
020712120 12.7.2002 JHB VY Lipnice 2002 - E1   1.00 0.00 31.5.2002 
020712121 12.7.2002 VAM VČ Grand prix Vamberk - E1  1.00 0.00 31.5.2002 
020713122 13.7.2002 JHB VY Lipnice 2002 - E2   1.00 0.00 31.5.2002 
020713123 13.7.2002 VAM VČ Grand prix Vamberk - E2  1.00 0.00 31.5.2002 
020714124 14.7.2002 VAM VČ Grand prix Vamberk - E3  1.00 0.00 31.5.2002 
020714125 14.7.2002 JHB VY Lipnice 2002 - E3   1.00 0.08 31.5.2002 
020719126 19.7.2002 CHT VY Botas Vysočina cup 2002 - E1 1.00 0.00 30.6.2002 
020720127 20.7.2002 CHT VY Botas Vysočina cup 2002 - E2 1.00 0.00 30.6.2002 
020721128 21.7.2002 CHT VY Botas Vysočina cup 2002 - E3 1.00 0.08 30.6.2002 
020726129 26.7.2002 LJN JE Pivrnec cup 2002 - E1  1.00 0.00 30.6.2002 
020727130 27.7.2002 LJN JE Pivrnec cup 2002 - E2  1.00 0.00 30.6.2002 
020728131 28.7.2002 LJN JE Pivrnec cup 2002 - E3  1.00 0.08 30.6.2002 
020730132 30.7.2002 SJC JE noční OB    1.00 0.00 30.6.2002 
020731133 31.7.2002 SJC JE 5 dnů OB - E1   1.00 0.00 30.6.2002 
020801134   1.8.2002 SJC JE 5 dnů OB - E2   1.00 0.00 30.6.2002 
020802135   2.8.2002 SJC JE 5 dnů OB - E3   1.00 0.00 30.6.2002 
020803136   3.8.2002 SJC JE 5 dnů OB - E4   1.00 0.00 30.6.2002 
020804137   4.8.2002 SJC JE 5 dnů OB - E5   1.00 0.08 30.6.2002 
020809138   9.8.2002 SJH JČ Grand prix jižní čechy - E1  1.00 0.00 30.6.2002 
020810139 10.8.2002 SJH JČ Grand prix jižní čechy - E2  1.00 0.00 30.6.2002 
020811140 11.8.2002 SJH JČ Grand prix jižní čechy - E3  1.00 0.08 30.6.2002 
020816141 16.8.2002 SJC ZČ Štít města Sokolova - E1  1.00 0.00 31.7.2002 
020816142 16.8.2002 AOP SL Grand prix Silesia - E1  1.00 0.00 31.7.2002 
020817143 17.8.2002 SJC ZČ noční OB    1.00 0.00 31.7.2002 
020817144 17.8.2002 SJC ZČ Štít města Sokolova - E2  1.00 0.00 31.7.2002 
020817145 17.8.2002 AOP SL Grand prix Silesia - E2  1.00 0.00 31.7.2002 
020818146 18.8.2002 SJC ZČ Štít města Sokolova - E3  1.00 0.08 31.7.2002 



13 

020818147 18.8.2002 AOP SL Grand prix Silesia - E3  1.00 0.08 31.7.2002 
020824148 24.8.2002 TUR VČ Pěkné prázdniny v Českém ráji - E1 1.00 0.00 31.7.2002 
020824149 24.8.2002 TUR VČ Pěkné prázdniny v Českém ráji - E2 1.00 0.00 31.7.2002 
020825150 25.8.2002 TUR VČ Pěkné prázdniny v Českém ráji - E3 1.00 0.00 31.7.2002 
020830151 30.8.2002 LPU VČ Cena východních Čech 2001 - E1 1.00 0.00 31.7.2002 
020831152 31.8.2002 LPU VČ Cena východních Čech 2001 - E2 1.00 0.00 31.7.2002 
020831153 31.8.2002 VCB JČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.7.2002 
020831154 31.8.2002 PTK ZČ West cup 2002 -E1   1.00 0.00 31.7.2002 
020831155 31.8.2002 PTK ZČ West cup 2002 -E2   1.00 0.00 31.7.2002 
020901156   1.9.2002 OCB JČ oblastní mistrovství - klasika  1.00 0.00 31.7.2002 
020901157   1.9.2002 PTK ZČ West cup 2002 -E3   1.00 0.00 31.7.2002 
020901158   1.9.2002 LPU VČ Cena východních Čech 2001 - E3 1.00 0.08 31.7.2002 
020907159   7.9.2002 TYN VČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.7.2002 
020907160   7.9.2002 CTB VY oblastní žebříček   1.00 0.00 31.7.2002 
020907161   7.9.2002 AOV SL oblastní žebříček   1.00 0.00 31.7.2002 
020907162   7.9.2002 KAS JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.7.2002 
020907163   7.9.2002 ZLH HA oblastní žebříček   1.00 0.00 31.7.2002 
020907164   7.9.2002 PBM B oblastní žebříček   1.00 0.00 31.7.2002 
020907165   7.9.2002 VPM ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.7.2002 
020908166   8.9.2002 SMB JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.7.2002 
020908167   8.9.2002 LPM ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.7.2002 
020914168 14.9.2002 SUL JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.7.2002 
020915169 15.9.2002 TEM JČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.7.2002 
020921170 21.9.2002 SSU ČR M ČR na klasické trati - semifinále 1.00 0.00 31.7.2002 
020921171 21.9.2002 LBM B oblastní žebříček   1.00 0.00 31.7.2002 
020922172 22.9.2002 SSU ČR M ČR na klasické trati - finále  1.10 0.00 31.7.2002 
020928173 28.9.2002 PGP ČR Continental cup, ŽA, ŽB - zkrácená trať 1.08 0.00 31.8.2002 
020928174 28.9.2002 ADA M ŽB - klasická trať   1.04 0.00 31.8.2002 
020929175 29.9.2002 PGP ČR Continental cup, ŽA, ŽB - klasická trať 1.08 0.00 31.8.2002 
020929176 29.9.2002 SBK M ŽB - zkrácená trať   1.04 0.00 31.8.2002 
021005177   5.10.2002 PZR VY oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021005178   5.10.2002 VLI JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021005179   5.10.2002 PTE HA oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021005180   5.10.2002 MAS ZČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021006181   6.10.2002 NPA VČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021006182   6.10.2002 SOP SL oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021006183   6.10.2002 DKL P oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021006184   6.10.2002 CHA JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021006185   6.10.2002 MLA ZČ oblastní mistrovství - noční OB 1.00 0.00 31.8.2002 
021006186   6.10.2002 KVS VA oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021012187 12.10.2002 SJC VČ noční OB    1.00 0.00 31.8.2002 
021012188 12.10.2002 SJC VČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021012189 12.10.2002 PVD JČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021012190 12.10.2002 SCP P oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021012191 12.10.2002 TUR JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021012192 12.10.2002 SJI VY oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021012193 12.10.2002 LOL HA oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021012194 12.10.2002 ZBM B oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021012195 12.10.2002 TRC SL oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021012196 12.10.2002 SKM VA oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021013197 13.10.2002 VRL VČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021013198 13.10.2002 PVD JČ oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021013199 13.10.2002 SLA P oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021013200 13.10.2002 TJN JE oblastní žebříček   1.00 0.00 31.8.2002 
021019201 19.10.2002 JAM ČR MČR v supersprintu  1.04 0.00 30.9.2002 
021019202 19.10.2002 JIL VČ oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021019203 19.10.2002 TUV JE oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021019204 19.10.2002 KSU HA oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021019205 19.10.2002 VBM B oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021020206 20.10.2002 HVC VY oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021020207 20.10.2002 TUV JE oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021020208 20.10.2002 VIZ VA oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021026209 26.10.2002 OSN VY oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021026210 26.10.2002 VAM VČ oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021026211 26.10.2002 ODR SL oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021026212 26.10.2002 BOR JE oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021026213 26.10.2002 BOR JE oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021026214 26.10.2002 UOL HA oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021026215 26.10.2002 TZL VA oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021027216 27.10.2002 BOR JE oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021028217 28.10.2002 DOK JE oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021102218   2.11.2002 LPU VČ oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021102219   2.11.2002 DKP P oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
021102220   2.11.2002 ZPV HA oblastní žebříček   1.00 0.00 30.9.2002 
 


